АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г  ? .о  ъ clq/Ъ № / Ъ с.Волчиха

О признании утратившим силу
постановление Администрации
Волчихинского сельсовета от
13.01.2012 №5 «Об утверждении
Положения об определении порядка
и критериев по включению
многоквартирных домов в
муниципальную адресную
программу»

На основании протеста прокурора Волчихинского района от 22.03.2018
г. №02-45-2018 на постановление Администрации Волчихинского сельсовета
Волчихинского района от 13.01.2012 №5 «Об утверждении Положения об
определении порядка и критериев по включению многоквартирных домов в
муниципальную адресную программу»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Волчихинского сельсовета от 13.01.2012

№5 «Об утверждении Положения об определении порядка и критериев
по включению многоквартирных домов в муниципальную адресную
программу» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде
Администрации Волчихинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.М.Азеев